
UCHWAŁA NR 248/XXX/2014
RADY GMINY KŁOMNICE

z dnia 20 lutego 2014 r.

w sprawie zmieniająca uchwalę w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłomnicach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ,art.40 ust.2 pkt 2 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r poz.594 z późn.zm.) i art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2013 r poz. 182 z późn.zm) oraz uchwały Nr XV/56/90 Rady Gminy w Kłomnicach z dnia 
14 marca 1990r w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

Rada Gminy Kłomnice
uchwala, co nastepuje :

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłomnicach stanowiącym załącznik do uchwały 
Rady Gminy Kłomnice Nr 135/XV/04 z dnia 3 czerwca 2004r w sprawie nadania statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kłomnicach , zmienionym uchwałami Rady Gminy Kłomnice Nr 138/XX/08 
z dnia 10 października 2008r Nr 274/XXXVIII/2010 z dnia 30 czerwca 2010r , Nr 104/XIII/2012r z dnia 
8.02.2012r oraz Nr 210/XXV/2013 z dnia 3.09.2013r  wprowadza sie nastepujące zmiany :

§ 2. Statutu otrzymuje brzmienie :

„Siedzibą Ośrodka jest miejscowość ZDROWA , terenem działania jest Gmina Kłomnice”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Kłomnice

mgr inż. Jarosław Łapeta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 lutego 2014 r.

Poz. 1080


		2014-02-25T07:41:30+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




